
Uchwała Nr XXV/204/12 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie zmian w statucie Związku Międzygminnego „Koniński Region Komunalny" 

Na podstawie art. 18 ust 1 i 2 pkt 15 w związku z art. 67 ust 2 pkt 7 i ust 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 
późn. zmianami), Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 5 
października 2001 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru związków międzygminnych 
oraz ogłaszania statutów związków (Dz.U.2001.121.1307), § 24 i 28 Statutu Związku 
Międzygminnego „Koniński Region Komunalny" Rada Miejska w Rychwale uchwala, co 
następuje: 

W statucie Związku Międzygminnego „Koniński Region Komunalny" wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. w § 1 ust 6.1 skreśla się wyrażenia: Gmina Turek, Gmina Brudzew, Gmina Władysławów 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RADY MiEJS 

Ireneusz Stachurski 


